平成２５年４月１日

 新潟市水道局

建設工事入札参加者各位

新 潟 市 水 道 局

総 務 部 経 理 課

 地域建設業経営強化融資制度(債権譲渡)について（お知らせ）

  現行,国の融資制度である「地域建設業経営強化融資制度」に基づく工事請負代金

債権譲渡の承諾を導入していますが,制度適用期間が平成２６年３月３１日まで延長

となりましたので,お知らせします。

  また,承諾に係る提出書類(様式)を一部改正しました。様式は水道局ホームページ

に掲載いたします。

【掲載カテゴリー】

水道局事業所窓口>水道局各種様式集>入札・契約関係書類様式,要綱集>契約関係